
PRAHA 4.11.2024 

Prvňáčci



CESTA VLAKEM

Hlavní nádraží Pardubice – tam začalo naše putování do Prahy.

V 6,45 hod jsme se sešli u tabule s odjezdy vlaků, a pak už jsme se
přesunuli na správné nástupiště, kde nám paní asistentky Terezka a
Eliška s paní učitelkou napsaly na ruku telefonní číslo, kdybychom se
ztratili, aby naši zachránci měli kam volat SOS.

Už na nástupišti jsme dostali chuť na řízečky a další dobroty, které
jsme si připravili s našimi rodiči.

Museli jsme ale vydržet do vlaku……..





PRAHA – huráááá!

Na hlavní nádraží jsme dorazili po osmé hodině a pěšky jsme došli k 
Historické budově Národního muzea na Václavském náměstí. 



sv. Václav – o tom už 
něco víme…… 



Program „O pejskovi a kočičce“
Jak pejsek a kočička slavili 28. října

Výše uvedený program jsme si užili 

v Nové budově Národního Muzea.

Nejdřív jsme se dozvěděli spoustu zajímavostí, proč slavíme

28.října, mohli jsme si „osahat“ nějaké exponáty a pak už 

jsme poslouchali čtení pohádky o pejskovi a kočičce, které

jsme ještě neznali. 









Po čtení zkoušíme hrát jednu scénu z 
pohádky – a to nás moc baví. ☺



1. skupina mohla navštívit retrohernu



2. skupina šla na procházku k Orloji – ahhhh. 


	Snímek 1: PRAHA 4.11.2024 
	Snímek 2: CESTA VLAKEM
	Snímek 3:    
	Snímek 4: PRAHA – huráááá!
	Snímek 5: sv. Václav – o tom už  něco víme…… 
	Snímek 6: Program „O pejskovi a kočičce“ Jak pejsek a kočička slavili 28. října
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10: Po čtení zkoušíme hrát jednu scénu z pohádky – a to nás moc baví. 
	Snímek 11: 1. skupina mohla navštívit retrohernu
	Snímek 12: 2. skupina šla na procházku k Orloji – ahhhh. 

